- 1 -

平成２６年度第１回白山市建築審査会

会議録

日 時：平成２６年７月１１日（金）午後１時５６分～

会 場：白山市役所 ４階 ４０２会議室

出席者：宮西委員、岡本委員、山内委員（議事録署名委員）、蜂谷委員（職務代理）、

伊川委員、藤村委員（会長） 以上６名

事務局：長谷川建設部長、角田建築住宅課長、米田審査係長、米木専門員、島木主査

以上５名

傍聴者：なし（非公開）

１ 開会

２ 挨拶（長谷川部長） 略

３ 委員紹介

・平成２６年変更した委員 略

４ 審議事項

・平成２６年度第１回白山市建築審査会の議事録署名委員に山内委員を指名

【山内委員了承】

(1) 同意案件に関する審議

［建築基準法第５６条の２第１項ただし書許可］

ア 議案の概要

建築基準法第５６条の２第１項ただし書許可について、処分庁から資料の提示及

び説明を受け審議するもの。

審議番号 申請場所 申請者 用途

第１号 湊町カ３０７番 （白山市） 小学校

以上

イ 審議の結果

【同意】

ウ 質疑等

【非公開】

 - 2 -

(2) 包括同意案件に関する報告

［建築基準法第４３条第１項ただし書許可］

ア 報告の概要

建築基準法第４３条第１項ただし書許可について、建築審査会の包括同意基準に

適合していたため、処分庁が許可したもの。

報告番号 申請場所 申請者 用途

第２号 横江町２５９２番２ （個人） 農作業場

以上

イ 報告の結果

【全員了承】

ウ 質疑等

【非公開】

５ 閉会

                        以上 １４時３５分終了